
瑞安市索娜鞋行（谢建芳）等108户个体工商户：
由本局立案调查的瑞安市索娜鞋行（谢建芳）等108户个体工商户涉嫌贿赂手段

取得营业执照的一案，已经本局调查终结。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十

一条和《浙江省市场监督管理部门行政处罚程序规定（试行）》第四十九条的规定，现将

本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：经查明当事人未依照法

定程序提交注册登记申请材料，通过贿赂手段取得营业执照，其行为违反了《个体工商

户条例》第八条第一款的规定。根据《个体工商户条例》第二十一条的规定，本局拟决

定：撤销当事人注册登记。

我局将《行政处罚听证告知书》依法送达当事人的经营场所，但当事人的经营场所为

虚假地址，无法送达，我局将该告知书邮寄送达当事人住所，但因原址查无此人、迁移新址

不明、客户拒收等原因而无法送达。根据《浙江省市场监督管理部门行政处罚程序规定

（试行）》第六十二条的规定，我局采用公告送达，自发出公告之日起60日，即视为送达。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条、第三十二条、第四十二条第一款

规定，对上述拟作出的行政处罚，你有陈述、申辩和要求举行听证的权利。如果有陈

述、申辩意见，你应当在收到本通知之日起三日内，向本局提出；如果要求举行听证，可

以在本告知书的送达回证上提出举行听证的要求，也可以自接到本告知书之日起三日

内以书面或者口头形式提出举行听证的要求。逾期未提出的，视为放弃此权利。

联系人：邱剩勇 联系电话：65803899

瑞安市市场监督管理局
2017年3月13日
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注册号
330381644017486
330381644018180
330381644017541
330381644017267
330381644017355
330381644017961
330381644017103
330381644017568
330381644015288
330381644016713
330381644016797
330381644016916
330381644017154
330381644017200
330381644015411
330381644017451
330381644015833
330381644017234
330381644016383
330381644015997
330381644016756
330381644016684
330381644016279
330381644017592
330381644015270
330381644017120
330381644016203
330381644015212
330381644016045
330381644016705
330381644015760
330381644016594
330381644016367
330381644016748
330381644016174
330381644016131
330381644015261
330381644018325
330381644016990
330381644016422
330381644016721
330381644016061
330381644017576
330381644018202
330381644017099
330381644016949
330381644016158
330381644015446
330381644016730
330381644017322
330381644015794
330381644016262
330381644017890
330381644017138
330381644015921
330381644016211
330381644016375
330381644017363
330381644016981
330381644016908
330381644017953
330381644017945
330381644016326
330381644018198
330381644017242
330381644016932
330381644017460

字号名称
瑞安市仁豪五金制品厂
瑞安市利高制衣厂
瑞安市汝足坊鞋厂
瑞安市路安贸易商行
瑞安市莱伊鞋厂

瑞安市池塘电子商务商行
瑞安市小树苗鞋厂
瑞安市百佳烟具厂
瑞安市池林纸制品厂
瑞安市鹏仔鞋厂
瑞安市濨濨工艺礼品厂
瑞安市相思鱼鞋厂
瑞安市顺盟工艺品厂
瑞安市瑞创鞋厂
瑞安市梦雨鞋厂
瑞安市优凯服装厂
瑞安市云杰鞋厂
瑞安市福伟鞋厂
瑞安市多乐电器开关厂
瑞安市双美鞋厂
瑞安市国弘工艺礼品厂
瑞安市元青鞋厂
瑞安市梦尚鞋厂

瑞安市互淘电子商务商行
瑞安市浩鑫鞋厂
瑞安市步宇鞋厂

瑞安市悠扬户外用品经营部
瑞安市优宠网宠物商行
瑞安市铤漫电子商务商行
瑞安市颂迈电子商务商行
瑞安市索娜鞋行

瑞安市润旺电子商务商行
瑞安市香曼鞋厂
瑞安市红泽鞋行
瑞安市仟客鞋厂

瑞安市锦途电子商务商行
瑞安市同辉鞋材厂
瑞安市易拓工艺品厂
瑞安市和阳鞋厂
瑞安市瑞柴汽车配件厂
瑞安市匡豹鞋厂
瑞安市康宸鞋厂
瑞安市鹏达织带厂
瑞安市苍龙电子商务商行
瑞安市弈瑶鞋厂

瑞安市高浩电子商务商行
瑞安市冠玛鞋厂
瑞安市艺笙工艺品厂
瑞安市江莱鞋厂
瑞安市魅足鞋厂
瑞安市妮彩鞋厂
瑞安市旭胜鞋厂
瑞安市优聚锁具厂
瑞安市飞雪儿服装厂
瑞安市影杰鞋厂
瑞安市希雅鞋厂
瑞安市久畅鞋厂
瑞安市非凡鞋厂
瑞安市聚格鞋厂
瑞安市足颖鞋厂

瑞安市仙人掌电子商务商行
瑞安市久纵制冷设备厂
瑞安市酷必牛鞋厂
瑞安市吉菲电子商务商行
瑞安市日进鞋材厂
瑞安市萌步鞋厂
瑞安市海鹏鞋厂

经营者住所
贵州省湄潭县黄家坝镇
温州市龙湾区灵昆镇北段村
江西省上饶市玉山县临湖镇

江西省吉安市泰和县澄江镇白泥岗路13号
河南省商水县魏集镇陈楼村六组
瑞安市塘下镇鲍田育英路115号

江西省赣州市会昌县西江镇见潭村上见潭53号
宁海县西店镇香石村下田畈37组121号
瑞安市塘下镇鲍田望海路17号
温岭市温峤镇上珙村石门43号
瑞安市汀田镇振兴西路58号

江西省瑞金市云石山乡陂下村石下湾组8号
瑞安市南滨街道林中村

温岭市城北街道山头赵村C区93号
安徽省宿州市灵璧县尤集镇杨庄村三组142号

平阳县晓坑乡高堡村
四川省南溪县仙临镇光荣村3组31号
温岭市横峰街道上洋林村256号

江西省抚州市乐安县牛田镇员陂村潭口村小组
缙云县东方镇胪南60号
平阳县龙尾乡麻树村
瑞安市仙降镇金山村

江西省上饶市余干县枫港乡港下组
温岭市滨海镇二塘村283号

瑞安市上望街道新桥头村新桥路15号
四川省宣汉县黄金镇沙坝村8组31号
瑞安市马屿镇会东村

安徽省六安市裕安区独山镇钱店村屋庄组
台州市黄岩区上垟乡下堂山村17号
乐清市雁荡镇西门村环保北路58号
瑞安市湖岭镇鹿木花草垟村
河南省固始县汪棚乡大皮村双塘组
温州市瓯海区瞿溪镇红桥路25号

湖南省岳阳县步仙乡东岳村均胜村民组1号
天台县雷峰乡西山头村2组10号

江苏省通州市刘桥镇极孝村洞坝口十组140号
苍南县云岩乡金中村171号

安徽省利辛县马店镇西梁村吴庄02户
江西省上饶市余干县枫港乡江家1组
瑞安市莘塍镇村后路3号
瑞安市仙降镇下西垟村

江苏省睢宁县凌城镇王集村633号
平阳县宋埠镇宋埠村

云南省昭通市镇雄县大湾镇大湾村民委员会幸福东路84号
河南省襄城县麦岭镇半截楼村1组
河南省固始县草庙集乡沈塘村东升组
河南省商水县魏集镇陈楼村六组
瑞安市南滨街道直洛村

安徽省宿州市泗县长沟镇邵庄村小李庄008号
安徽省安庆市枞阳县白湖乡阳岭村虹庄组15号
江西省宜春市袁州区寨下乡社溪村下李家组3号

瑞安市陶山镇荣垟村
台州市路桥区桐屿街道盐岙村5区86-1号
湖北省阳新县浮屠镇华道村华道三组428号
安徽省蚌埠市怀远县淝河乡河嘴村张西组32号
河南省光山县城关镇廷生巷212号
湖南省双峰县永丰镇书院路58号

江西省吉安市泰和县灌溪镇架竹村中舍组003号
江西省上饶市余干县

江西省上饶市余干县江埠乡后泗塘53号
温岭市泽国镇茶屿村D区13号
河南省万金店镇大郭村委邱庄
义乌市后宅街道傅宅村上傅宅

云南省昭通市镇雄县大湾镇大湾村民委员会幸福东路84号
温州市瓯海区娄桥街道上汇村桥下路16弄2号
瑞安市飞云镇云周杏里村26号
江西省上饶市玉山县樟树镇

经营者
谭贯忠
陈柳红
廖焕元
徐路
刘强
池万挺
胡水发
洪娟娟
池庆玉
王娇玲
金阿燕
刘峰
金跃进
赵琪
代销
林型爱
蒲俊宇
林人德
吴芳芳
田安邦
金美女
陈庆元
余姣晶
应琪
吴芳
黄明粤
李明星
沈厚法
卢鸯
郑宝云
谢建芳
樊敏
陈碧瑞
廖文红
王华
徐淑娟
金小伟
吴勇
江和阳
季胜岳
蔡克崇
程璐
潘冬兰
雷潇
胡品品
陆孝生
陈俊丽
余伟
袁虎
徐文俊
李小刚
郑大旭
张建荣
石明家
李应杰
付波
王淳
罗惟谊
李昌志
江明峰
陈晔
王向坤
傅泽华
雷洪普
张浩
李运水
曾本明

经营场所
瑞安市南滨街道柏树村高明兴路163号后
瑞安市南滨街道柏树村高明兴路6-7号
瑞安市南滨街道柏树村新建街66号
瑞安市南滨街道柏树村新建路134-1号
瑞安市南滨街道柏树村邮电北路43-1号
瑞安市南滨街道柏树村中心街28号
瑞安市南滨街道柏树村中心路192-1号
瑞安市南滨街道大池头村后屋路98号
瑞安市南滨街道大池头村贾良路135号
瑞安市南滨街道大池头村贾良路69-2号
瑞安市南滨街道大池头村贾良路86-2号
瑞安市南滨街道大池头村南厂路58-1号
瑞安市南滨街道大池头村前屋路17-1号
瑞安市南滨街道大池头村前屋路80-1号
瑞安市南滨街道大池头村下桥路156号
瑞安市南滨街道阁二村上大房67-1号
瑞安市南滨街道阁二村上大房68-1号
瑞安市南滨街道阁二村上大房86-1号
瑞安市南滨街道阁二村上大房87-7号
瑞安市南滨街道阁二村上大宅57-1号
瑞安市南滨街道阁二村水厂路34-1号
瑞安市南滨街道阁二村水厂路77-1号
瑞安市南滨街道阁二村四份底78号
瑞安市南滨街道阁二村五房巷11号
瑞安市南滨街道阁二村小学后面
瑞安市南滨街道阁二村中南路17-1号
瑞安市南滨街道阁一村北市街52-1号
瑞安市南滨街道阁一村凤翔路121号
瑞安市南滨街道阁一村海滨路65号
瑞安市南滨街道阁一村龙湖路219号后
瑞安市南滨街道阁一村龙湖路265号
瑞安市南滨街道阁一村龙湖路98号后
瑞安市南滨街道阁一村瑞平北路70-5号
瑞安市南滨街道阁一村兴北路65-1号
瑞安市南滨街道阁一村沿河路25号
瑞安市南滨街道阁一村振兴路52号
瑞安市南滨街道阁一村镇中街55号
瑞安市南滨街道林北村川河街156-1号
瑞安市南滨街道林北村东风路112-1号
瑞安市南滨街道林北村东风路23-2号
瑞安市南滨街道林北村东风路73-1号
瑞安市南滨街道林北村东风路75-1号
瑞安市南滨街道林北村东风路93号
瑞安市南滨街道林北村东风西路68号旁
瑞安市南滨街道林北村东风西路69-1号
瑞安市南滨街道林北村东旭街175-1号
瑞安市南滨街道林北村横街35号
瑞安市南滨街道林北村林垟工业区旁
瑞安市南滨街道林北村林郑路142-1号
瑞安市南滨街道林北村林郑路63-1号
瑞安市南滨街道林北村兴北路157-1号
瑞安市南滨街道林北村雅桥路48号
瑞安市南滨街道林北村邮电路8号
瑞安市南滨街道林北村邮电南路88-1号
瑞安市南滨街道林南村谢宅路134-1号
瑞安市南滨街道林南村谢宅路134号后
瑞安市南滨街道林南村谢宅路234-3号
瑞安市南滨街道林中村川中街85-1号
瑞安市南滨街道林中村九十一弄6-1号
瑞安市南滨街道林中村老街143号
瑞安市南滨街道林中村老街8-1号
瑞安市南滨街道南爿村供水号0136号
瑞安市南滨街道南爿村供水号0172号
瑞安市南滨街道南爿村供水号0183号
瑞安市南滨街道南爿村供水号09658号
瑞安市南滨街道南爿村供水号0976号
瑞安市南滨街道南爿村供水号378号
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瑞安市市场监督管理局
行政处罚听证告知书送达公告

瑞安市索娜鞋行（谢建芳）等108户个体工商户名单

（下转第6版）


