

瑞安市市场监督管理局

行政处罚听证告知书送达公告

瑞安市索娜鞋行(谢建芳)等108户个体工商户：

由本局立案调查的瑞安市索娜鞋行(谢建芳)等108户个体工商户涉嫌贿赂手段取得营业执照的一案,已经本局调查终结。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条和《浙江省市场监督管理部门行政处罚程序规定(试行)》第四十九条的规定,现将本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下:经查明当事人未依照法定程序提交注册登记申请材料,通过贿赂手段取得营业执照,其行为违反了《个体工商户条例》第八条第一款的规定。根据《个体工商户条例》第二十一条的规定,本局拟决定撤销当事人注册登记。

我局将《行政处罚听证告知书》依法送达当事人的经营场所,但当事人的经营场所为虚假地址,无法送达。我局将该告知书邮寄送达当事人住所,但因原址查无此人、迁移新址

不明、客户拒收等原因而无法送达。根据《浙江省市场监督管理部门行政处罚程序规定(试行)》第六十二条的规定,我局采用公告送达,自发出公告之日起60日,即视为送达。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条、第三十二条、第四十二条第一款规定,对上述拟作出的行政处罚,你有陈述、申辩和要求举行听证的权利。如果有陈述、申辩意见,你应当在收到本通知之日起三日内,向本局提出;如果要求举行听证,可以在本告知书的送达回证上提出举行听证的要求,也可以自接到本告知书之日起三日内以书面或者口头形式提出举行听证的要求。逾期未提出的,视为放弃此权利。

联系人:邱剩勇 联系电话:65803899

瑞安市市场监督管理局
2017年3月13日

瑞安市索娜鞋行(谢建芳)等108户个体工商户名单

序号	注册号	字号名称	经营者住所	经营者	经营场所
1	330381644017486	瑞安市仁豪五金制品厂	贵州省湄潭县黄家坝镇	谭贵忠	瑞安市南滨街道柏树村高明兴路163号后
2	330381644018180	瑞安市利高制衣厂	温州市龙湾区灵昆镇北段村	陈柳红	瑞安市南滨街道柏树村高明兴路6-7号
3	330381644017541	瑞安市汝足坊鞋厂	江西省上饶市玉山县临湖镇	廖焕元	瑞安市南滨街道柏树村新建街66号
4	330381644017267	瑞安市路安贸易商行	江西省吉安市泰和县澄江镇白泥岗路13号	徐路	瑞安市南滨街道柏树村新建路134-1号
5	330381644017355	瑞安市莱伊鞋厂	河南省商水县魏集镇陈楼村六组	刘强	瑞安市南滨街道柏树村邮电北路43-1号
6	330381644017961	瑞安市池塘电子商务商行	瑞安市塘下镇鲍田育英路115号	池万挺	瑞安市南滨街道柏树村中心街28号
7	330381644017103	瑞安市小树苗鞋厂	江西省赣州市会昌县西江镇见潭村上见潭53号	胡水发	瑞安市南滨街道柏树村中心路192-1号
8	330381644017568	瑞安市百佳烟具厂	宁海县西店镇香石村下田畈37组121号	洪娟娟	瑞安市南滨街道大池头村后屋路98号
9	330381644015288	瑞安市池林纸制品厂	瑞安市塘下镇鲍田望海路17号	池庆玉	瑞安市南滨街道大池头村贾良路135号
10	330381644016713	瑞安市鹏仔鞋厂	温岭市温峤镇上珙村石门43号	王娇玲	瑞安市南滨街道大池头村贾良路69-2号
11	330381644016797	瑞安市滋滋工艺礼品厂	瑞安市汀田镇振兴西路58号	金阿燕	瑞安市南滨街道大池头村贾良路86-2号
12	330381644016916	瑞安市相思鱼鞋厂	江西省瑞金市云石山乡陂下村石下湾组8号	刘峰	瑞安市南滨街道大池头村南厂路58-1号
13	330381644017154	瑞安市顺盟工艺品厂	瑞安市南滨街道林中村	金跃进	瑞安市南滨街道大池头村前屋路17-1号
14	330381644017200	瑞安市瑞创鞋厂	温岭市城北街道山头赵村C区93号	赵琪	瑞安市南滨街道大池头村前屋路80-1号
15	330381644015411	瑞安市梦雨鞋厂	安徽省宿州市灵璧县尤集镇杨庄村三组142号	代销	瑞安市南滨街道大池头村下桥路156号
16	330381644017451	瑞安市优凯服装厂	平阳县晓坑乡高堡村	林型爱	瑞安市南滨街道阁二村上大房67-1号
17	330381644015833	瑞安市云杰鞋厂	四川省南溪县仙临镇光荣村3组31号	蒲俊宇	瑞安市南滨街道阁二村上大房68-1号
18	330381644017234	瑞安市福伟鞋厂	温岭市横峰街道上洋林村256号	林人德	瑞安市南滨街道阁二村上大房86-1号
19	330381644016383	瑞安市多乐电器开关厂	江西省抚州市乐安县牛田镇员陂村潭口村小组	吴芳芳	瑞安市南滨街道阁二村上大房87-7号
20	330381644015997	瑞安市双美鞋厂	缙云县东方镇胪南60号	田安邦	瑞安市南滨街道阁二村上大宅57-1号
21	330381644016756	瑞安市国弘工艺礼品厂	平阳县龙尾乡麻树村	金美女	瑞安市南滨街道阁二村水厂路34-1号
22	330381644016684	瑞安市元青鞋厂	瑞安市仙降镇金山村	陈庆元	瑞安市南滨街道阁二村水厂路77-1号
23	330381644016279	瑞安市梦尚鞋厂	江西省上饶市余干县枫港乡港下组	余姣晶	瑞安市南滨街道阁二村四份底78号
24	330381644017592	瑞安市互淘电子商务商行	温岭市滨海镇二塘村283号	应琪	瑞安市南滨街道阁二村五房巷11号
25	330381644015270	瑞安市浩鑫鞋厂	瑞安市上望街道新桥头村新桥路15号	吴芳	瑞安市南滨街道阁二村小学后面
26	330381644017120	瑞安市步宇鞋厂	四川省宣汉县黄金镇沙坝村8组31号	黄明粤	瑞安市南滨街道阁二村中南路17-1号
27	330381644016203	瑞安市悠扬户外用品经营部	瑞安市马屿镇会东村	李明星	瑞安市南滨街道阁一村北市街52-1号
28	330381644015212	瑞安市优宠网宠物商行	安徽省六安市裕安区独山镇钱店村屋庄组	沈厚法	瑞安市南滨街道阁一村凤翔路121号
29	330381644016045	瑞安市铤漫电子商务商行	台州市黄岩区上垟乡下堂山村17号	卢鸯	瑞安市南滨街道阁一村海滨路65号
30	330381644016705	瑞安市颂迈电子商务商行	乐清市雁荡镇西门村环保北路58号	郑宝云	瑞安市南滨街道阁一村龙湖路219号后
31	330381644015760	瑞安市索娜鞋行	瑞安市湖岭镇鹿木花草垟村	谢建芳	瑞安市南滨街道阁一村龙湖路265号
32	330381644016594	瑞安市润旺电子商务商行	河南省固始县汪棚乡大皮村双塘组	樊敏	瑞安市南滨街道阁一村龙湖路98号后
33	330381644016367	瑞安市香曼鞋厂	温州市瓯海区瞿溪镇虹桥路25号	陈碧瑞	瑞安市南滨街道阁一村瑞平北路70-5号
34	330381644016748	瑞安市红泽鞋行	湖南省岳阳市步仙乡东岳村均胜村民组1号	廖文红	瑞安市南滨街道阁一村兴北路65-1号
35	330381644016174	瑞安市仟客鞋厂	天台县雷峰乡西山头村2组10号	王华	瑞安市南滨街道阁一村沿河路25号
36	330381644016131	瑞安市锦途电子商务商行	江苏省通州市刘桥镇极孝村洞坝口十组140号	徐淑娟	瑞安市南滨街道阁一村振兴路52号
37	330381644015261	瑞安市同辉鞋材厂	苍南县云岩乡金中村171号	金小伟	瑞安市南滨街道阁一村镇中街55号
38	330381644018325	瑞安市易拓工艺品厂	安徽省利辛县马店镇西梁村吴庄02户	吴勇	瑞安市南滨街道林北村川河街156-1号
39	330381644016990	瑞安市和阳鞋厂	江西省上饶市余干县枫港乡江家1组	江和阳	瑞安市南滨街道林北村东风路112-1号
40	330381644016422	瑞安市瑞柴汽车配件厂	瑞安市莘塍镇村后路3号	季胜岳	瑞安市南滨街道林北村东风路23-2号
41	330381644016721	瑞安市匡豹鞋厂	瑞安市仙降镇下西垟村	蔡克崇	瑞安市南滨街道林北村东风路73-1号
42	330381644016061	瑞安市康宸鞋厂	江苏省睢宁县凌城镇王集村633号	程璐	瑞安市南滨街道林北村东风路75-1号
43	330381644017576	瑞安市鹏达织带厂	平阳县宋埠镇宋埠村	潘冬兰	瑞安市南滨街道林北村东风路93号
44	330381644018202	瑞安市苍龙电子商务商行	云南省昭通市镇雄县大湾镇大湾村民委员会幸福东路84号	雷潇	瑞安市南滨街道林北村东风西路68号旁
45	330381644017099	瑞安市弈瑶鞋厂	河南省襄城县麦岭镇半截楼村1组	胡品品	瑞安市南滨街道林北村东风西路69-1号
46	330381644016949	瑞安市高浩电子商务商行	河南省固始县草庙集乡沈塘村东升组	陆孝生	瑞安市南滨街道林北村东旭街175-1号
47	330381644016158	瑞安市冠玛鞋厂	河南省商水县魏集镇陈楼村六组	陈俊丽	瑞安市南滨街道林北村横街35号
48	330381644015446	瑞安市艺笙工艺品厂	瑞安市南滨街道直洛村	余伟	瑞安市南滨街道林北村林垟工业区旁
49	330381644016730	瑞安市江莱鞋厂	安徽省宿州市泗县长沟镇邵庄村小李庄008号	袁虎	瑞安市南滨街道林北村林郑路142-1号
50	330381644017322	瑞安市魅足鞋厂	安徽省安庆市枞阳县白湖乡阳岭村虹庄组15号	徐文俊	瑞安市南滨街道林北村林郑路63-1号
51	330381644015794	瑞安市妮彩鞋厂	江西省宜春市袁州区寨下乡社溪村下李家组3号	李小刚	瑞安市南滨街道林北村兴北路157-1号
52	330381644016262	瑞安市旭胜鞋厂	瑞安市陶山镇荣垟村	郑大旭	瑞安市南滨街道林北村雅桥路48号
53	330381644017890	瑞安市优聚锁具厂	台州市路桥区桐屿街道盐岙村5区86-1号	张建荣	瑞安市南滨街道林北村邮电路8号
54	330381644017138	瑞安市飞雪儿服装厂	湖北省阳新县浮屠镇华道村华道三组428号	石明家	瑞安市南滨街道林北村邮电南路88-1号
55	330381644015921	瑞安市影杰鞋厂	安徽省蚌埠市怀远县淝河乡河嘴村张西组32号	李应杰	瑞安市南滨街道林南村谢宅路134-1号
56	330381644016211	瑞安市希雅鞋厂	河南省光山县城关镇廷生巷212号	付波	瑞安市南滨街道林南村谢宅路134号后
57	330381644016375	瑞安市久畅鞋厂	湖南省双峰县永丰镇书院路58号	王淳	瑞安市南滨街道林南村谢宅路234-3号
58	330381644017363	瑞安市非凡鞋厂	江西省吉安市泰和县灌溪镇架竹村中舍组003号	罗惟谊	瑞安市南滨街道林中村川中街85-1号
59	330381644016981	瑞安市聚格鞋厂	江西省上饶市余干县	李昌志	瑞安市南滨街道林中村九十一弄6-1号
60	330381644016908	瑞安市足颖鞋厂	江西省上饶市余干县江埠乡后泗塘53号	江明峰	瑞安市南滨街道林中村老街143号
61	330381644017953	瑞安市仙人掌电子商务商行	温岭市泽国镇茶屿村D区13号	陈晔	瑞安市南滨街道林中村老街8-1号
62	330381644017945	瑞安市久纵制冷设备厂	河南省万金店镇大郭村委邱庄	王向坤	瑞安市南滨街道南爿村供水号0136号
63	330381644016326	瑞安市酷必牛鞋厂	义乌市后宅街道傅宅村上傅宅	傅泽华	瑞安市南滨街道南爿村供水号0172号
64	330381644018198	瑞安市吉菲电子商务商行	云南省昭通市镇雄县大湾镇大湾村民委员会幸福东路84号	雷洪普	瑞安市南滨街道南爿村供水号0183号
65	330381644017242	瑞安市日进鞋材厂	温州市瓯海区娄桥街道上汇村桥下路16弄2号	张浩	瑞安市南滨街道南爿村供水号09658号
66	330381644016932	瑞安市萌步鞋厂	瑞安市飞云镇云周杏里村26号	李运水	瑞安市南滨街道南爿村供水号0976号
67	330381644017460	瑞安市海鹏鞋厂	江西省上饶市玉山县樟树镇	曾本明	瑞安市南滨街道南爿村供水号378号